

رینوتکس در توسعه زیست بوم فناوری و اکوسیستم مورد نیاز بسیار موثر است

لزم افزایش فشارهای سیاسی به آمریکا و رژیم صهیونیستی

مواظب فرسودگی پل های میان گذر دریاچه اورمیه باشید



۳

آخرین وضعیت تیم های پایه تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم های پایه تراکتور در رده های سنی امید، جوانان، زیر ۱۸ سال و نوجوانان طی این هفته به مصاف رقیبانشان می روند...

۶



اهمیت برگزاری جشنواره انار ارس از نگاه "عصر آزادی"

جلفا قطب انار آذربایجان

صفحه ۲

از دست رفتن جایگاه صادراتی فرش

۵

فراخوان باشگاه مس سونگون
الکلاسیکوی فوتسال
در تبریز



۶

گفت و گو با کاوه میرعباسی
چرا ادبیات
آخر زمانی نداریم؟



۸

در همایش تجاری ایران و چین

مخبر: فصل جدیدی از روابط تجاری ایران و چین آغاز شده است



به همکاری پایدار، در تلاش است تا با بهره گیری از ظرفیت های اقتصادی و موقعیت سترزمینی در مواصلات و ترانزیت، به تقویت مناسبات تجاری خود با کشورهای هدف به خصوص چین بپردازد.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: موانع موجود در همایش همکاری شرکت های ایرانی و چینی را برطرف و بستری لازم را برای روابط با ثبات و پرمفعت برای هر دو طرف فراهم کنیم.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در جریان سفر به شانگهای در همایش تجاری ایران و چین که در هتل پرموس و با حضور تجار و فعالان اقتصادی دو کشور برگزار شد، اظهار کرد: سفر تاریخی رئیس جمهوری به جمهوری خلق چین در فوریه سال جاری و ملاقات وی با شی جین پینگ رئیس جمهوری کشور دوست چین، به واقع فصل جدیدی از روابط رو به گسترش ایران و چین در غرب و شرق قاره آسیا را رقم زد. بی تردید اراده و تأکید هیران و دولتی ایران، توسعه و تعمیق مناسبات، ما را موظف ساخته است تا تمام تلاش خود را برای اجرا کردن این مهم، پیش گیریم.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه نگاه استراتژیک و راهبردی دولت ایران، توسعه و تعمیق روابط با کشورهای همسایه، هدف و گروه بریکس و کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و به ویژه چین است، تصریح کرد: البته ضرورت گسترش روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای همسایه و هدف، بر مبنای شناخت دقیق از ظرفیت ها و مزیت های این کشورها استوار است. مخبر ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران امروز دستاوردهای بسیار ارزشمندی در زمینه های اقتصادی و اجتماعی و به عنوان یک قدرت بانفوذ و تعیین کننده منطقه ای برای دوست و دشمن شناخته شده است.

وی یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران از نظر مجموع ذخایر شناخته شده نفت و گاز رتبه اول جهان است و از نظر تنوع و ذخایر قابل برداشت رتبه هفتم جهان و اگر عملیات اکتشافی کامل انجام شود رتبه سوم را در اختیار دارد. معاون اول رئیس جمهوری موقعیت سترزمینی و راهبردی ایران را از نظر کریدورهای شمال-جنوب و شرق-غرب، در موقعیتی منحصر به فرد دانست و اظهار کرد: در صورت سرمایه گذاری و تکمیل زیرساخت ها، بسیاری از کشورهای جهان، از آسیای جنوب شرقی تا اروپا و کشورهای همسایه، از مزایای آن می توانند برخوردار شوند و با توجه به سواحل دریای خزر، خلیج فارس و دریای عمان و نگاه اقتصادی دریا محور، امکان خلق ثروت، اشتغال، تولید و واردات وجود دارد.

مخبر افزود: جمهوری اسلامی ایران در راستای تقویت صلح، ثبات، امنیت در منطقه و دستیابی

شهردار تبریز خبر داد:

دستیابی به توسعه پایدار با بهره گیری از ره یافته های نو در سرمایه گذاری

افزود: شهر تبریز به دلیل قرار گیری در مسیر جاده ابریشم همواره مورد توجه جهانگردان بوده است. تبریز به دلیل همجواری با کشورهای چینی و ترکیه گرجستان آذربایجان و ... داشتن زیرساخت های چون فرودگاه راه آهن، مترو، و جاده های ارتباطی و کارخانجات و صنایع بزرگی چون تراکتور سازی، پالایشگاه و ... مناطق آزاد ارس و منطقه اقتصادی سهلان، یکی از قطب های اقتصادی ایران عزیز است.



تبریز به دلیل همجواری با کشورهای چینی و ترکیه گرجستان آذربایجان و ... داشتن زیرساخت های چون فرودگاه راه آهن، مترو، و جاده های ارتباطی و کارخانجات و صنایع بزرگی چون تراکتور سازی، پالایشگاه و ... مناطق آزاد ارس و منطقه اقتصادی سهلان، یکی از قطب های اقتصادی ایران عزیز است.

هوشیار ادامه داد: در حال حاضر راستای کمک به توسعه پایدار شهر نقش ایفا کند. هوشیار در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: تأسیس همزمان ربع رشیدی، یکی از قدیمی ترین دانشگاه های جهان و منطقه در ۷۵۰ سال پیش، نقش ویژه ای در شکل گیری مدیریت شهری آن زمان داشته است به طوری که تبریز به عنوان پنجمین شهر بزرگ دنیا در سال ۵۹۰ میلادی، گوی سبقت را از شهرهای مهمی چون پاریس رده بود. وی با تأکید بر اینکه تبریز بهترین شهر دنیا برای تجارت است،

عصر آزادی: شهردار تبریز گفت: توسعه اقتصادی و رسیدن به شکلی از رفاه عمومی نیاز به برنامه ریزی تخصصی دارد و در این راستا اهتمام مدیریت شهری تبریز دستیابی به توسعه پایدار با بهره گیری از رهیافت های نو در زمینه سرمایه گذاری است.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در بخش علمی همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری که در سالار وحدت دانشگاه تبریز برگزار شد بر اهمیت تحصیل اهداف اصلی این همایش تأکید کرد و افزود: ضرورت دارد مسیر روشنی در حوزه سرمایه گذاری ترسیم شود تا شاهد توسعه پایدار شهر تبریز باشیم.

وی اظهار کرد: این همایش در راستای دستیابی به رهیافت های نو در زمینه سرمایه گذاری است و بر همین اساس مصمم هستیم با همایش داخلی و خارجی در این همایش فرصت بزرگی است تا بتوانیم زمینه رشد اندیشمندان شهر تبریز را فراهم هوشیار با اشاره به نقش کلیدی اتاق بازرگانی، تجارب و مراکز دانش بنیان

پرهادی خبر داد

موافقت کمیسیون تلفیق با کاهش مدت دوره سرسازی به میانگین ۱۲ ماه

آقای قالیباف در مجلس یازدهم، بعد از افزایش ۱۲ برابری حقوق سربران در ۳ سال اخیر، با تصویب حکمی در کمیسیون تلفیق برنامه، در بخش های زیر گام مهمی در راستای اصلاح فرآیند سرسازی برداشته شد که امیدواریم با تصویب در صحن مجلس و تأیید شورای نگهبان به اجرا برسد:

۱- کاهش مدت دوره سرسازی به میانگین ۱۲ ماه



تلاش مجلس برای حرفه ای شدن سرسازی محقق می شود... در همین باره محسن دهنوی نماینده تهران نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: «با پیگیری و تلاش های

نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه از مصوبه این کمیسیون تلفیق برای کاهش مدت دوره سرسازی به میانگین ۱۲ ماه خبر داد. به گزارش ایسنا، محسن پرهادی نماینده تهران در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با رای قاطع به اصلاح قانون نظام وظیفه رای داد. زمان سرسازی به ۱۲ ماه کاهش می یابد مشمولان بالای ۳۰ سال، دارای ۲ فرزند از خدمت سرسازی معاف می شوند. دانشجویان خارج از کشور باید تعیین تکلیف شوند

عصر آزادی

سازمان شهرستان ها از استان های فاقده نماینده نماینده فعال می پذیرد.
۰۲۱-۶۶۸۶۷۷۶۷۰۹

قطعات موات

آگهی ماده ۱۲

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی (نوبت اول)

صفحه ۳

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.